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Nevezési lista

Fiú 80 méter – Újonc - U14
Név (19 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Apáti Kadosa 2009 BHSE Elfogadva 11.51 11.51
Bobos Ádám Péter 2009 GEAC Elfogadva
Együd László 2009 Eötvös DSE Elfogadva 11.45 11.45
Farkas István Levente 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 10.95 10.95
Ferencz Ágoston 2008 GEAC Elfogadva 9.78
Győrffy-Molnár Milán 2008 GEAC Elfogadva 11.13
Juhász Levente 2009 GEAC Elfogadva 11.78 11.78
Kasza Bence 2008 Ikarus BSE Elfogadva 11.16 11.16
Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Márki Brúnó 2008 Viadukt SE Elfogadva 13.02 13.02
Máté Zalán 2008 Viadukt SE Elfogadva 11.86 11.86
Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva 11.10 11.10
Papp Bendegúz 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 11.07 11.07
Pásztor Mátyás 2008 GEAC Elfogadva 11.85
Regős Ábel 2008 Viadukt SE Elfogadva 12.28 12.28
Sass Dominik 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 11.49 11.49
Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE Elfogadva 11.72 11.72
Weiner Áron 2008 MTK Budapest Elfogadva 10.97 10.97
Szabó Soma 2008 GEAC LV Elutasítva 11.60

Fiú 300 méter – Újonc - U14
Név (16 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Berta Áron 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Bobos Ádám Péter 2009 GEAC Elfogadva
Ferencz Ágoston 2008 GEAC Elfogadva 38.22
Forgács-Balajthy Zalán 2009 VSD Elfogadva
Fricz Sándor 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 48.31 48.31
Győrffy-Molnár Milán 2008 GEAC Elfogadva 45.13
Juhász Levente 2009 GEAC Elfogadva
Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva 43.20 43.20
Kohut Milos 2008 POSTÁS SE Elfogadva 48.57 48.57
Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE Elfogadva 43.35 43.35
Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Németh Ábel 2009 GEAC Elfogadva
Pásztor Mátyás 2008 GEAC Elfogadva
Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE Elfogadva 38.89 38.89
Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva 46.19 46.19
Szabó Soma 2008 GEAC LV Elutasítva 47.92

Fiú 600 méter – Újonc - U14
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Berta Áron 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Illés László 2008 BEAC Elfogadva 1:41.48 1:41.48
Juhász Levente 2009 GEAC Elfogadva 1:58.91 1:58.91
Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE Elfogadva 1:41.09 1:41.09
Németh Ábel 2009 GEAC Elfogadva 2:05.80 2:05.80
Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE Elfogadva 1:37.10 1:37.1h
Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE Elfogadva 1:29.69 1:29.69
Szabó Csanád 2009 BEAC Elfogadva 1:44.90 1:44.9h
Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva 1:48.95 1:48.95
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Fiú 2000 méter – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 7:13.23 7:13.23
Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6:46.17 6:46.17
Illés László 2008 BEAC Elfogadva 6:55.24 6:55.24
Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE Elfogadva 6:40.95 6:40.95
Szabó Csanád 2009 BEAC Elfogadva 7:02.98 7:02.98

Fiú 80 méter gát (0.76/8) – Újonc - U14
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Ferencz Ágoston 2008 GEAC Elfogadva 12.32
Kohut Milos 2008 POSTÁS SE Elfogadva 15.32 15.32
Varsányi Benedek 2009 VSD Elfogadva

Fiú 1000 méter akadály – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 3:25.99 3:25.99
Pásztor Mátyás 2008 GEAC Elfogadva

Fiú Magasugrás – Újonc - U14
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bozó Bálint 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.25 1.25
Kontha Csanád 2008 FTC Elfogadva 1.46 1.46
Németh Károly István 2008 Albertirsai SE Elfogadva 1.30 1.30
Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE Elfogadva 1.30 1.30
Ádám-Szabó András 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.35 1.35

Fiú Rúdugrás – Újonc - U14
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Apáti Kadosa 2009 BHSE Elfogadva 2.62 2.62
Balogh Nándor 2008 Reménység Vác Elfogadva 3.50
Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest Elfogadva 3.00 3.00
Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác Elfogadva 2.60
Pentz Boldizsár 2008 MTK Budapest Elfogadva 2.60 2.60
Regős Ábel 2008 Viadukt SE Elfogadva 2.30 2.30

Fiú Távolugrás – Újonc - U14
Név (17 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Berta Áron 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Bozó Bálint 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 4.55 4.55
Együd László 2009 Eötvös DSE Elfogadva 5.05 5.05
Farkas István Levente 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 4.75 4.75
Győrffy-Molnár Milán 2008 GEAC Elfogadva 4.23
Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva 5.28 5.28
Kontha Csanád 2008 FTC Elfogadva 5.08 5.08
Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Márki Brúnó 2008 Viadukt SE Elfogadva 3.77 3.77
Máté Zalán 2008 Viadukt SE Elfogadva 4.05 4.05
Papp Bendegúz 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 4.70 4.70
Regős Ábel 2008 Viadukt SE Elfogadva 4.49 4.49
Sass Dominik 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 4.81 4.81
Szűcs Benedek 2009 Egri Sportiskola SE Elfogadva 4.06 4.06
Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE Elfogadva 4.28 4.28
Weiner Áron 2008 MTK Budapest Elfogadva 5.10 5.10
Szabó Soma 2008 GEAC LV Elutasítva 5.36
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Fiú Ötösugrás – helyből – Újonc - U14
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Kontha Csanád 2008 FTC Elfogadva 12.50 12.50
Krakóczki Bence 2009 GEAC Elfogadva 12.48 12.48
Varsányi Benedek 2009 VSD Elfogadva 10.51 10.51

Fiú Súlylökés (3kg) – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Krakóczki Bence 2009 GEAC Elfogadva 12.07 12.07
Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác Elfogadva 9.25 9.25
Szűcs Botond 2008 VSD Elfogadva 11.17 11.17
Takács Nimród 2008 Ócsa SE Elfogadva 11.97 11.97

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Menyhárt Olivér Levente 2008 GEAC Elfogadva 38.33 38.33
Szabó Bence 2008 Csepeli DAC Elfogadva 43.29 43.29
Szűcs Botond 2008 VSD Elfogadva 35.14 35.14
Takács Nimród 2008 Ócsa SE Elfogadva 50.44 50.44

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Krakóczki Bence 2009 GEAC Elfogadva 51.87 51.87
Menyhárt Olivér Levente 2008 GEAC Elfogadva 38.60 38.60
Sipőcz Bence 2008 Vitalitás SE Elfogadva 39.54 39.54
Szűcs Botond 2008 VSD Elfogadva 38.35 38.35

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Újonc - U14
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bozó Bálint 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 20.94 20.94
Fricz Sándor 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 29.44 29.44
Magyar Szabolcs 2008 FTC Elfogadva 46.20 46.20
Menyhárt Olivér Levente 2008 GEAC Elfogadva 40.35 40.35
Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác Elfogadva 30.20
Márki Brúnó 2008 Viadukt SE Elfogadva 19.63 19.63
Németh Károly István 2008 Albertirsai SE Elfogadva 26.28 26.28
Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE Elfogadva 23.67 23.67
Sass Dominik 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 23.27 23.27
Szabó Bence 2008 Csepeli DAC Elfogadva 39.83 39.83
Szerényi Mór 2009 Reménység Vác Elfogadva 28.28

Fiú 3000 méter gyaloglás – Újonc - U14
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Pekó Botond 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 19:35.04 19:35.04
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Leány 80 méter – Újonc - U14
Név (30 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Amler Gréta 2008 Ikarus BSE Elfogadva 11.18 11.18
Bezzegh Luca 2008 GYAK Elfogadva
Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE Elfogadva 11.25
Csuta Johanna 2008 Viadukt SE Elfogadva 11.96 11.96
Demeter Korinna 2008 GEAC Elfogadva 10.95
Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC Elfogadva 10.93 10.93
Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 11.11 11.11
Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE Elfogadva 10.75 10.75
Juhász-Pap Gerda 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 11.84 11.84
Kiss Gerda Fruzsina 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.16 12.16
Lőkös Laura 2008 GEAC Elfogadva 10.94
Matuschek Luca 2009 BHSE Elfogadva 11.42 11.42
Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE Elfogadva 11.39 11.39
Mészáros Flóra 2008 GEAC Elfogadva 10.82
Nagy Juli 2009 GEAC Elfogadva
Nagy Zsuzsanna 2008 GEAC Elfogadva 11.30
Ocztos Médea 2008 Albertirsai SE Elfogadva 11.97 11.97
Peiker Vanda 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 11.50 11.50
Pellegrini Lilianna 2009 GEAC Elfogadva 12.39 12.39
Pénzes Dóra 2008 GEAC Elfogadva 11.08
Sebők Fanni 2009 Egri Sportiskola SE Elfogadva 11.65 11.65
Szabó Boglárka 2009 REAC SI SE Elfogadva
Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC Elfogadva
Szaniszló Szabina 2009 KSI SE Elfogadva 11.75 11.75
Takavec Borbála 2008 BHSE Elfogadva 11.05 11.05
Tóth Hanna 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 11.24 11.24
Volentics Violetta 2009 GEAC Elfogadva 12.11 12.11
Zachár Janka 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Zugor Lívia 2008 GYAK Elfogadva
Ábrahám Zita 2009 GEAC Elfogadva 11.31 11.31
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Leány 300 méter – Újonc - U14
Név (28 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC Elfogadva 46.64 46.64
Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE Elfogadva 44.86
Darabos Lola 2009 KSI SE Elfogadva 50.21 50.21
Demeter Korinna 2008 GEAC Elfogadva 45.97
Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 49.20 49.20
Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE Elfogadva 45.15 45.15
Györök Bernadett 2009 FTC Elfogadva 50.95 50.95
Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC Elfogadva 49.28 49.28
Hajós Bianka 2009 POSTÁS SE Elfogadva 52.54 52.54
Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE Elfogadva 43.46 43.46
Juhász-Pap Gerda 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 50.64 50.64
Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE Elfogadva 46.43 46.43
Kiss Gerda Fruzsina 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 51.08 51.08
Lőkös Laura 2008 GEAC Elfogadva 45.51
Nagy Juli 2009 GEAC Elfogadva 52.81 52.81
Nagy Zsuzsanna 2008 GEAC Elfogadva 45.02
Peiker Vanda 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 47.77 47.77
Pellegrini Lilianna 2009 GEAC Elfogadva
Pénzes Dóra 2008 GEAC Elfogadva 45.70
Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE Elfogadva 45.82 45.82
Szabó Boglárka 2009 REAC SI SE Elfogadva
Szaniszló Szabina 2009 KSI SE Elfogadva 51.47 51.47
Tóth Hanga 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 47.32 47.32
Tóth Hanna 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 47.48 47.48
Vancsó Noémi 2008 GEAC Elfogadva 51.33 51.33
Volentics Violetta 2009 GEAC Elfogadva 61.08 61.08
Zachár Janka 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 51.80 51.80
Ábrahám Zita 2009 GEAC Elfogadva 48.86 48.86

Leány 600 méter – Újonc - U14
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bajnai Csenge Dóra 2009 Salgótarjáni AC Elfogadva 1:56.65 1:56.65
Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE Elfogadva 1:42.50 1:42.5h
Gombár Zoé 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 1:51.46 1:51.46
Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva 1:45.65 1:45.65
Juhász Dorottya Jázmin 2009 Zenit SE Elfogadva 1:52.55 1:52.55
Karanyic Emma 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Keller Kincső Panna 2008 Ikarus BSE Elfogadva
Kóródi Anna 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 2:09.59 2:09.59
Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE Elfogadva
Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE Elfogadva 1:44.60 1:44.6h
Zachár Janka 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva

Leány 2000 méter – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 7:25.04 7:25.04
Gombár Zoé 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 7:25.66 7:25.66
Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva 7:06.98 7:06.98
Juhász Dorottya Jázmin 2009 Zenit SE Elfogadva 7:23.93 7:23.93
Szentgáli-Varga Villő 2009 GEAC Elfogadva 7:47.00 7:47.00
Tóth Nóra 2009 Salgótarjáni AC Elfogadva 8:29.66 8:29.66
Vancsó Enikő 2009 GEAC Elfogadva 8:08.78 8:08.78
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Leány 80 méter gát (0.76/7.75) – Újonc - U14
Név (15 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC Elfogadva 14.29 14.29
Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC Elfogadva 12.70 12.70
Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE Elfogadva 13.23 13.23
Kiss Gerda Fruzsina 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 15.46 15.46
Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE Elfogadva 13.64 13.64
Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE Elfogadva 12.91 12.91
Mészáros Flóra 2008 GEAC Elfogadva 13.90
Nagy Zsuzsanna 2008 GEAC Elfogadva 15.19
Papp Sarolta 2009 Viadukt SE Elfogadva 14.36 14.36
Peiker Vanda 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 14.18 14.18
Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE Elfogadva 13.95 13.95
Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE Elfogadva 15.43 15.43
Trekoványecz Panna 2008 KSI SE Elfogadva 14.66 14.66
Tóth Hanga 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 14.95 14.95
Varju Szonja 2009 VSD Elfogadva

Leány 1000m akadály – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 3:32.78 3:32.78
Ábrahám Zita 2009 GEAC Elfogadva

Leány Magasugrás – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 1.40 1.40
Ferenczi Nóra 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.40 1.40
Jánosi Tünde 2008 III. kerület TVE Elfogadva 1.45 1.45
Kóródi Anna 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.25 1.25
Solymosi-Kabdebó Emma 2008 III. kerület TVE Elfogadva
Sziebert Gréta 2009 III. kerület TVE Elfogadva 1.28 1.28
Tóth Hanga 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.35 1.35

Leány Rúdugrás – Újonc - U14
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Csuta Johanna 2008 Viadukt SE Elfogadva 2.10 2.10
Jánosi Tünde 2008 III. kerület TVE Elfogadva 2.51 2.51
Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE Elfogadva 2.70 2.70
Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE Elfogadva 2.60 2.60
Matuschek Luca 2009 BHSE Elfogadva 2.22 2.22
Papp Sarolta 2009 Viadukt SE Elfogadva 2.51 2.51
Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest Elfogadva 2.90 2.90
Szekér Jácinta 2008 Ikarus BSE Elfogadva 2.50 2.50
Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE Elfogadva 2.21 2.21
Takavec Borbála 2008 BHSE Elfogadva 1.80 1.80
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Leány Távolugrás – Újonc - U14
Név (28 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Amler Gréta 2008 Ikarus BSE Elfogadva 4.83 4.83
Bajnai Csenge Dóra 2009 Salgótarjáni AC Elfogadva 4.50 4.50
Csuta Johanna 2008 Viadukt SE Elfogadva 4.33 4.33
Demeter Korinna 2008 GEAC Elfogadva 4.40
Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE Elfogadva 4.78 4.78
Ferenczi Nóra 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 4.39 4.39
Györök Bernadett 2009 FTC Elfogadva 4.00 4.00
Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE Elfogadva 4.74 4.74
Juhász-Pap Gerda 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4.32 4.32
Jánosi Tünde 2008 III. kerület TVE Elfogadva 5.38 5.38
Karanyic Emma 2008 Egri Sportiskola SE Elfogadva 3.83 3.83
Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE Elfogadva 4.78 4.78
Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE Elfogadva 4.92 4.92
Lőkös Laura 2008 GEAC Elfogadva
Matuschek Luca 2009 BHSE Elfogadva 4.80 4.80
Mészáros Flóra 2008 GEAC Elfogadva 4.58
Nagy Juli 2009 GEAC Elfogadva 384
Papp Sarolta 2009 Viadukt SE Elfogadva 4.80 4.80
Pellegrini Lilianna 2009 GEAC Elfogadva 4.20 4.20
Sebők Fanni 2009 Egri Sportiskola SE Elfogadva 4.40 4.40
Solymosi-Kabdebó Emma 2008 III. kerület TVE Elfogadva
Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest Elfogadva
Sziebert Gréta 2009 III. kerület TVE Elfogadva 3.76 3.76
Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE Elfogadva 3.75 3.75
Takavec Borbála 2008 BHSE Elfogadva 4.34 4.34
Tóth Hanna 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4.51 4.51
Volentics Violetta 2009 GEAC Elfogadva 3.77 3.77

Leány Ötösugrás – helyből – Újonc - U14
Név (9 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Amler Gréta 2008 Ikarus BSE Elfogadva 12.06 12.06
Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác Elfogadva 10.98
Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest Elfogadva 10.55 10.55
Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC Elfogadva 12.53 12.66
Kovács Barbara 2009 Albertirsai SE Elfogadva 10.09 10.09
Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE Elfogadva 10.61 10.61
Ocztos Médea 2008 Albertirsai SE Elfogadva
Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC Elfogadva 10.36 10.36
Trekoványecz Panna 2008 KSI SE Elfogadva

Leány Súlylökés (2kg) – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Földesi Fanni 2009 Reménység Vác Elfogadva 11.92
Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC Elfogadva 10.65 10.65
Trekoványecz Panna 2008 KSI SE Elfogadva
Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC Elfogadva 12.81 12.81

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác Elfogadva 15.93
Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE Elfogadva
Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 39.61 39.61
Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC Elfogadva 34.75 34.75
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Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bartos Panna 2008 Reménység Vác Elfogadva 34.10 34.10
Csizmazia Luca Léna 2009 MTK Budapest Elfogadva 18.29 18.29
Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác Elfogadva 25.52
Földesi Fanni 2009 Reménység Vác Elfogadva 31.57
Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 34.88 34.88
Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC Elfogadva 29.20 29.20
Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC Elfogadva 41.55 41.55

Leány 3000 méter gyaloglás – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Kocsis Vanda 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva 18:55.24 18:55.24
Szentgáli-Varga Villő 2009 GEAC Elfogadva 18:55.12 18:55.12
Vancsó Enikő 2009 GEAC Elfogadva 21:27.18 21:27.18
Vancsó Noémi 2008 GEAC Elfogadva 21:21.34 21:21.34

Férfi 5000 méter gyaloglás – Junior - U20 – JL
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bánk Leon 2003 Miskolci Sportiskola Elfogadva 23:10.77 23:10.77

Női 5000 méter gyaloglás – Junior - U20 – JL
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Molnár Boglárka 2003 Miskolci Sportiskola Elfogadva 27:42.33 27:42.33

Férfi 5000 méter gyaloglás – Ifjúsági - U18 – IfL
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Kocsis Bernát Bendegúz 2005 Miskolci Sportiskola Elfogadva 26:13.40 26:27.60
Konczvald Tamás 2004 Miskolci Sportiskola Elfogadva 23:57.27 23:57.27

Női 5000 méter gyaloglás – Ifjúsági - U18 – IfL
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola Elfogadva 27:49.36 27:49.36

Fiú 100 méter – Serdülő - U16
Név (17 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bogdán Gergő 2007 GEAC Elfogadva 12.74
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 12.30 12.30
Dienes Csongor 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 11.62 11.62
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.36 12.36
Horváth Bence 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 12.36 12.36
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva 12.07 12.07
Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC Elfogadva 12.10 12.10
Magyar Gergely 2006 BEAC Elfogadva 12.10 12.10
Nagy Olivér 2007 Reménység Vác Elfogadva
Neznovics Noé 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva 12.88 12.88
Simon Tamás 2006 UTE Elfogadva 13.11
Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE Elfogadva 12.67
Szabó Barnabás 2006 BHSE Elfogadva 12.37 12.37
Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas Elfogadva 11.89 11.89
Tanyi Huba 2007 GEAC Elfogadva 14.43
Tompa Benedek 2007 GEAC Elfogadva 12.92
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Fiú 300 méter – Serdülő - U16
Név (18 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bodrogi Levente 2006 VSD Elfogadva 37.74 37.74
Csernus Péter László 2006 UTE Elfogadva 37.57 37.57
Dienes Csongor 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 40.35 40.35
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 36.36 36.36
Grünwald Tamás 2006 GEAC Elfogadva 39.76 39.76
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva 39.16 39.16
Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC Elfogadva 37.78 37.78
Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 39.80
Lippai Csaba 2006 GEAC Elfogadva 44.30 44.30
Magyar Gergely 2006 BEAC Elfogadva 38.60 38.60
Mészáros Béla 2006 VSD Elfogadva
Neznovics Noé 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE Elfogadva 38.85 38.85
Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE Elfogadva 40.99
Szabó Barnabás 2006 BHSE Elfogadva 39.08 39.08
Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas Elfogadva 38.63 38.63
Tanyi Huba 2007 GEAC Elfogadva 46.39
Tompa Benedek 2007 GEAC Elfogadva 41.74

Fiú 800 méter – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Dudás Kornél 2007 UTE Elfogadva 2:27.1h
Kerekes Csaba 2006 BEAC Elfogadva 2:11.60 2:11.60
Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 2:02.70 2:02.7h
Majcher Levente 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 2:25.30 2:25.30
Molnár Ábel 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Pap Tamás 2006 UTE Elfogadva 2:03.09 2:03.09
Szűcs Tamás 2006 VSD Elfogadva 2:12.27 2:12.27
Villányi Bálint 2007 Vasas Elfogadva
Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 2:27.00 2:27.00
Érfalvy Bálint 2006 UTE Elfogadva 2:06.97

Fiú 1500 méter – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 4:24.62 4:24.62
Papik Zétény Roland 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 5:03.04 5:03.04
Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE Elfogadva 4:34.61 4:34.61
Tábi Bence 2007 GYAK Elfogadva 4:31.66 4:31.66

Fiú 3000 méter – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Csernák Levente 2006 Centrál Elit AC Elfogadva 10:41.64 10:41.64
Helmle Péter 2006 Vasas Elfogadva
Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC Elfogadva 9:18.38 9:18.38
Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva
Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 9:55.36 9:55.36
Solymári Máté 2006 Ikarus BSE Elfogadva 9:12.94 9:12.94
Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE Elfogadva 10:02.11 10:02.11
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Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Serdülő - U16
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE Elfogadva 16.12 16.12
Bodrogi Levente 2006 VSD Elfogadva 14.45 14.45
Bogdán Gergő 2007 GEAC Elfogadva 15.50
Mészáros Béla 2006 VSD Elfogadva 17.20 17.20
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 15.35 15.35
Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC Elfogadva 14.25 14.25

Fiú 300 méter gát (0.76) – Serdülő - U16
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE Elfogadva 46.04 46.04
Bodrogi Levente 2006 VSD Elfogadva 41.00 41.00
Csernus Péter László 2006 UTE Elfogadva 41.84 41.84
Fazakas Soma 2007 GEAC Elfogadva 44.81
Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE Elfogadva 44.61 44.61
Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE Elfogadva 47.27 47.27
Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE Elfogadva 43.18 43.18
Mészáros Béla 2006 VSD Elfogadva 48.17 48.17
Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE Elfogadva 47.82 47.82
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 43.92 43.92
Szűcs Tamás 2006 VSD Elfogadva

Fiú 1500 méter akadály – Serdülő - U16
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4:59.46 4:59.46

Fiú Magasugrás – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva 1.53 1.53
Böndör István 2007 Albertirsai SE Elfogadva 1.45 1.45
Fazakas Soma 2007 GEAC Elfogadva 1.56
Maruss Bence Antal 2006 FTC Elfogadva 1.53 1.53
Mátyus Vince 2007 REAC SI SE Elfogadva 1.55 1.55
Pakodi Botond 2006 FTC Elfogadva 1.61 1.61
Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE Elfogadva 1.58 1.58
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 1.58 1.58
Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC Elfogadva 1.82 1.82
Tihanyi Márton 2006 Ikarus BSE Elfogadva 1.73 1.73

Fiú Rúdugrás – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Etter Bertalan 2007 MTK Budapest Elfogadva 3.15 3.15
Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Reménység Vác Elfogadva 3.40
Fedor Joel 2007 Reménység Vác Elfogadva 2.90
Pentz Bendegúz 2007 MTK Budapest Elfogadva 3.00 3.00
Sárga Titán Adrián 2007 Ikarus BSE Elfogadva
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Fiú Távolugrás – Serdülő - U16
Név (13 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bogdán Gergő 2007 GEAC Elfogadva 5.31
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 5.19 5.19
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6.28 6.28
Herczeg Zoltán 2007 Albertirsai SE Elfogadva
Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6.54 6.54
Maruss Bence Antal 2006 FTC Elfogadva 5.07 5.07
Mátyus Vince 2007 REAC SI SE Elfogadva 3.78 3.78
Pakodi Botond 2006 FTC Elfogadva 5.31 5.31
Simon Tamás 2006 UTE Elfogadva 4.98
Szűcs Olivér 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Tatai Ádám 2007 Ikarus BSE Elfogadva 5.41 5.41
Tóth Zsombor 2006 Ikarus BSE Elfogadva
Zobolyák Levente 2006 UTE Elfogadva 5.51

Fiú Ötösugrás – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE Elfogadva 17.64 17.64
Böndör István 2007 Albertirsai SE Elfogadva 15.17 15.17
Fedor Joel 2007 Reménység Vác Elfogadva 16.40 16.40
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 18.00 18.00
Maruss Bence Antal 2006 FTC Elfogadva 16.34 16.34
Pakodi Botond 2006 FTC Elfogadva 16.29 16.29
Szűcs Olivér 2006 Egri Sportiskola SE Elfogadva 15.74 15.74
Uracs Gergely Máté 2007 Reménység Vác Elfogadva 15.84
Zobolyák Levente 2006 UTE Elfogadva 17.14

Fiú Súlylökés (4kg) – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bognár Levente András 2006 Ikarus BSE Elfogadva 12.57 12.57
Janocha Donát 2007 GEAC Elfogadva 11.13 11.13
Raffay Keve 2006 Csepeli DAC Elfogadva 12.61 12.61
Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác Elfogadva 13.52
Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE Elfogadva 12.52 12.52

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Janocha Donát 2007 GEAC Elfogadva 40.46 40.46
Kovács János 2006 GEAC Elfogadva 36.12 36.12
Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 54.64
Raffay Keve 2006 Csepeli DAC Elfogadva 46.37 46.37

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Serdülő - U16
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bognár Levente András 2006 Ikarus BSE Elfogadva 41.47 41.47
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Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Serdülő - U16
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Eszenyi Marcell 2007 GEAC Elfogadva 38.36 38.36
Fodor Péter 2006 GEAC Elfogadva 52.68 52.68
Grünwald Tamás 2006 GEAC Elfogadva 51.44 51.44
Herczeg Zoltán 2007 Albertirsai SE Elfogadva 27.67 27.67
Jeszenszky Zsombor 2006 Reménység Vác Elfogadva 43.90
Kiss Mátyás 2006 FTC Elfogadva 37.92 37.92
Lippai Csaba 2006 GEAC Elfogadva 29.70 29.70
Raffay Keve 2006 Csepeli DAC Elfogadva 41.61 41.61
Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác Elfogadva 55.33
Sajgó Levente 2006 Reménység Vác Elfogadva 42.67
Szabó Levente 2007 GEAC Elfogadva 46.47 46.47

Fiú 5000 méter gyaloglás – Serdülő - U16
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Majoros Máté 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 28:07.76 28:07.76
Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 31:20.57 31:20.57
Szécsényi-Nagy Rudolf 2006 GEAC Elfogadva 27:54.69 27:54.69

Leány 100 méter – Serdülő - U16
Név (24 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Amler Vanda 2006 Ikarus BSE Elfogadva 13.05 13.05
Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.68 12.68
Bucsák Villő 2006 FTC Elfogadva 13.88 13.88
Dian Viktória 2007 Reménység Vác Elfogadva 14.29
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 13.29 13.29
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva 13.70 13.70
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva 12.58 12.58
Graf Kincső 2006 Reménység Vác Elfogadva 16.78
Honfi Emma Léna 2007 BHSE Elfogadva 14.35 14.35
Horváth Petra 2007 UTE Elfogadva 13.96
Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 13.38 13.38
Karsay Bíborka 2007 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Kasza Luca 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 13.43 13.43
Katona Emma 2007 UTE Elfogadva 12.64
Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 13.38 13.38
Mattyasovszky Panni 2007 BHSE Elfogadva 14.26 14.26
Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 13.56 13.56
Panyik Emese 2007 GYAK Elfogadva
Rafaez Kata 2006 UTE Elfogadva 13.09
Sukta Réka 2006 BHSE Elfogadva 13.75 13.75
Taliga Fruzsina 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva 13.74 13.74
Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva 14.50 14.50
Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 13.67 13.67
Őry Viola 2007 BHSE Elfogadva 13.17 13.17
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Leány 300 méter – Serdülő - U16
Név (19 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Bucsák Villő 2006 FTC Elfogadva 45.76 45.76
Da Silva Corazon 2006 Vasas Elfogadva 45.54 45.54
Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 42.90 42.90
Katona Emma 2007 UTE Elfogadva 41.48
Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Elfogadva 39.29 39.29
Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 42.16 42.16
Lukács Gabriella Laura 2006 GEAC Elfogadva 47.48
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 43.34
Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest Elfogadva 43.84 43.84
Panyik Emese 2007 GYAK Elfogadva
Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE Elfogadva 42.77 42.77
Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE Elfogadva 41.77 41.77
Rafaez Kata 2006 UTE Elfogadva 44.47
Stumpf Dorka 2006 GEAC Elfogadva 47.08 47.08
Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE Elfogadva 42.83 43.58
Bezzegh Luca 2008 GYAK TF Elutasítva
Kustra Vivien 2007 UTE LV Elutasítva
Zugor Lívia 2008 GYAK TF Elutasítva

Leány 800 méter – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Béres Emma Hanna 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 2:38.88 2:38.88
Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE Elfogadva 2:19.30 2:19.30
Füsti-Molnár Zsófia 2007 Hatvani KSZSE Elfogadva 2:30.25 2:30.25
Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC Elfogadva 2:21.44 2:21.44
Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC Elfogadva 2:23.05 2:23.05
Karsay Bíborka 2007 Egri Sportiskola SE Elfogadva 2:36.15 2:36.15
Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas Elfogadva 2:32.88

Leány 1500 méter – Serdülő - U16
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Béres Emma Hanna 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 5:36.40 5:36.40
Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC Elfogadva
Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC Elfogadva 4:55.39 4:55.39
Horváth Kamilla 2007 Csepeli DAC Elfogadva 6:08.06 6:08.06
Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4:59.18 4:59.18
Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE Elfogadva

Leány 3000 méter – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Baier Zsófia 2006 Tempo-Aqua Elfogadva 10:34.39 10:34.39
Halászy Tamara 2006 GEAC Elfogadva 11:38.22 11:38.22
Lesták Veronika 2006 GEAC Elfogadva 12:30.34 12:30.34
Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 10:57.40 10:57.40
Szobácsi Laura 2006 Tempo-Aqua Elfogadva 10:57.38 10:57.38
Torvaji Kinga 2006 Vasas Elfogadva 15:09.83
Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 12:04.63 12:04.63
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Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Serdülő - U16
Név (13 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 13.08 13.08
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva 13.12
Hriczu Kinga 2006 KSI SE Elfogadva 12.69 12.69
Huszti Léna 2006 FTC Elfogadva 13.43 13.43
Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Elfogadva 11.49 11.49
Lakos Dóra 2006 KSI SE Elfogadva 12.33 12.33
Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 12.11 12.11
Mohácsi Blanka 2007 FTC Elfogadva
Mohácsi Réka 2007 FTC Elfogadva
Nyári Virág 2007 Ikarus BSE Elfogadva 12.80 12.80
Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC Elfogadva
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC Elfogadva 12.13 12.13
Őry Viola 2007 BHSE Elfogadva 12.52 12.52

Leány 300 méter gát – Serdülő - U16
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 50.98 50.98
Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 48.34 48.34
Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Elfogadva 43.71 43.71
Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 45.47 45.47
Mohácsi Blanka 2007 FTC Elfogadva 48.42 48.42
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 49.06 49.06
Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE Elfogadva 47.20 47.20
Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE Elfogadva 45.85 45.85
Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE Elfogadva 47.51 47.51
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC Elfogadva 47.15 47.15

Leány 1500 méter akadály – Serdülő - U16
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 5:39.80 5:39.80
Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE Elfogadva 5:53.46 5:53.46

Leány Magasugrás – Serdülő - U16
Név (9 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 1.67 1.67
Kárpát Zsanna 2006 FTC Elfogadva 1.58 1.58
Lorkó Lara 2006 VSD Elfogadva 1.57 1.57
Mohácsi Réka 2007 FTC Elfogadva 1.52 1.52
Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC Elfogadva 1.44 1.44
Sziebert Lilla 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 1.59 1.59
Tyukodi Emma 2007 Egri Sportiskola SE Elfogadva 1.25 1.25
Tóth Flóra Rebeka 2007 Vasas Elfogadva 1.45 1.45

Leány Rúdugrás – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Farkas Dorka 2007 III. kerület TVE Elfogadva 2.80 2.80
Hriczu Kinga 2006 KSI SE Elfogadva 3.00 3.00
Mészáros Emma 2006 KSI SE Elfogadva 3.75 3.75
Nyári Virág 2007 Ikarus BSE Elfogadva 2.60 2.60
Németh Lola Dalma 2007 Ikarus BSE Elfogadva 2.60 2.60
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Leány Távolugrás – Serdülő - U16
Név (25 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Bucsák Villő 2006 FTC Elfogadva 4.82 4.82
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 5.08 5.08
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 4.66 4.66
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva 5.70 5.70
Graf Kincső 2006 Reménység Vác Elfogadva 4.44
Honfi Emma Léna 2007 BHSE Elfogadva 4.54 4.54
Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 4.69 4.69
Kasza Luca 2006 Salgótarjáni AC Elfogadva 5.32 5.32
Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4.57 4.57
Kárpát Zsanna 2006 FTC Elfogadva 4.98 4.98
Lorkó Lara 2006 VSD Elfogadva 5.02 5.02
Mattyasovszky Panni 2007 BHSE Elfogadva 4.35 4.35
Mohácsi Blanka 2007 FTC Elfogadva 4.63 4.63
Mohácsi Réka 2007 FTC Elfogadva 4.76 4.76
Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE Elfogadva 5.26 5.26
Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 4.58 4.58
Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC Elfogadva 4.21 4.21
Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Elfogadva 5.31 5.31
Ritter Alexandra 2007 UTE Elfogadva 4.34 4.34
Sukta Réka 2006 BHSE Elfogadva 3.57
Sziebert Lilla 2007 III. kerület TVE Elfogadva 4.45 4.45
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 5.38 5.38
Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Őry Viola 2007 BHSE Elfogadva 5.36 5.36

Leány Ötösugrás – Serdülő - U16
Név (8 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 16.44 16.44
Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Elfogadva 16.91 16.91
Hriczu Kinga 2006 KSI SE Elfogadva 14.92 14.92
Huszti Léna 2006 FTC Elfogadva 14.73 14.73
Kiss Luca Orsolya 2006 Miskolci Sportiskola Elfogadva 15.53 15.53
Lakos Dóra 2006 KSI SE Elfogadva 16.85 16.85
Lorkó Lara 2006 VSD Elfogadva 16.89 16.89
Ritter Alexandra 2007 UTE Elfogadva 14.69 14.69

Leány Súlylökés (3kg) – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC Elfogadva 9.98 9.98
Kárpát Zsanna 2006 FTC Elfogadva 9.38 9.38
Lakos Dóra 2006 KSI SE Elfogadva 11.52 11.52
Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC Elfogadva 9.45 9.45

Leány Diszkoszvetés – Serdülő - U16
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Földi Blanka 2006 VSD Elfogadva 22.79 22.79
Mohaupt Boglárka 2006 Reménység Vác Elfogadva 23.04

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Serdülő - U16
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Földi Blanka 2006 VSD Elfogadva 31.91 31.91
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Leány Gerelyhajítás (500gr) – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC Elfogadva 40.77 40.77
Huszti Léna 2006 FTC Elfogadva 23.47 23.47
Illyés Gréta 2006 Reménység Vác Elfogadva 43.57
Németh Zsófia 2006 UTE Elfogadva 24.81
Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC Elfogadva 40.53 40.53

Leány 3000 méter gyaloglás – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot PB QB
Halászy Tamara 2006 GEAC Elfogadva 16:09.20 16:09.20
Huszár Enikő Luca 2007 BEAC Elfogadva 16:23.32 16:23.32
Lesták Veronika 2006 GEAC Elfogadva 16:19.73 16:19.73
Lukács Gabriella Laura 2006 GEAC Elfogadva 17:47.66 17:47.66


